关于召开广西医师协会超声医师分会成立大会

暨超声医学新技术的临床应用进展学术论坛通知

桂医协函【2017】46号

为更好地加强区内超声医师交流、合作，维护超声医师的合法权益，提高超声医师对超声

新技术的认识和掌握，经研究，广西医师协会定于 2018年 1 月 5-7日举办广西医师协会超声医

师分会成立大会暨超声医学新技术的临床应用进展学术论坛。现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

广西医师协会超声医师分会第一届全体委员候选人及广西区内各级医疗机构超声医师专科

专业人员。

二、会议内容：1、2018 年 1月 6 日 8:30-9:00 第一届超声医师分会选举大会（全体委员候

选人参会）；2、2018 年 1月 6-7日 超声医师分会成立大会和学术会。

三、注册时间及地点：1、注册报到时间：2018 年 1 月 5 日 15:30～21:30，6 日 8:00～8:30

前：2、注册报到地点及会议地点：南宁市荣荣大酒店（地址：广西南宁市星光大道 223号，电

话：0771-3139888）；3、会议时间：2018年 1 月 6-7 日；4、撤离时间：2018 年 1 月 7 日中午

2:00前。

四、会议费用：参会代表交会务费500元/人(依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识

别号或统一的社会信用代码，请参会代表提前准备）；食宿由大会统一安排，往返交通费、住

宿费自理，费用回单位报销。

五、注册事项：1、请委员候选人务必参加会议或委派代表参会，否则视为自动放弃资格；

2、非广西医师协会单位会员单位的专家需按规定缴纳会费成为个人会员后方可作为委员候选人

参加选举；当选的委员需按规定缴纳专科会员会费。个人会员会费和专科会员会费的收费依据

可查阅《广西医师协会会员发展与管理办法》。3、会议结束时颁发证书；4、学分授予：自治

区级医学继续教育 I 类学分 6 分。

六、报名方法：请参会代表认真填写会议回执，并于 2017年 12月 31 日前回执至会务联系

人手机或邮箱：覃诗耘 13517818263 邮箱：87870328@qq.com

附：广西医师协会超声医师分会成立大会暨超声医学新技术的临床应用进展学术论坛参会回执单

广西医师协会

2017年 12月 20 日

mailto:87870328@qq.com

附：广西医师协会超声医师分会成立大会暨超声医学新技术的临床应用进展学术论坛

参会回执单（请短信或 E-mail：87870328@qq.com）

姓名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

电子邮箱 微信号 QQ 号

备注 是否住宿： 是（单间□标间□） 否□

mailto:87870328@qq.com